
 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:09:56 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    23  

 

 
 

Příspěvek do 17. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.06.2022  
 
Rozpočtové opatření č.7 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - RO 0601 ORG 1330  
B - RO 0601navýšení  
C - RO č.07  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
Vedoucí odboru: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

OI žádá o navýšení rozpočtu ORGu 1330 a 1008 , návrhy jsou v přílohách.. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
rozpočtové opatření č.7 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2022, dle přílohy. 
Termín plnění: 01.06.2022 
Zodpovídá: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 
 
  

 
 
 



 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75 tel.+420 541 422 311 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 

 

 

 

 

 

 „Rekonstrukce ulic se SUS JMK: Legionářská“  ORG 1330 000 000 

             

 

Pro rok 2022 byla Zastupitelstvem města Kuřimi vyčleněna částka 300.000 Kč z rozpočtu města pro 

investiční ORG  „Rekonstrukce ulic se SUS JMK: Legionářská“. 

Tento rok, po zpracování geometrického plánu pro vymezení věcného břemene na části pozemku JMK 

a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene s JMK, byla stanovena částka za úplatné věcné 

břemeno na kanalizaci a vodovod v celkové výši 320.408 Kč. Z tohoto důvodu je potřeba navýšit výše 

uvedený ORG o 20.500 Kč.  

Žádáme RM o navýšení investičního ORG 1330 000 000 s názvem „Rekonstrukce ulic se SUS JMK: 

Legionářská“ na celkovou částku 320.500 Kč. 

 

Vyřizuje: OI/ Ing. Pavla Kubová 

V Kuřimi dne 25. 5. 2022 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Studie a projekty“ 

 

ORG 1008 000 000 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozhodnutím Zastupitelstva města Kuřimi č. Z/2022/022 ze dne 25.01.2022 bylo na ORG 1008 000 000 

„Studie a projekty“ vyčleněno z rozpočtu města 800.000 Kč. 

ORG je určen pro menší studie a projekty, které podle aktuálních potřeb schvaluje Rada města. Dosavadní 

plánované výdaje ve výši téměř 900.000 Kč již nyní převyšují schválenou částku, jedná se o: 

Investice ORG 1008 000 000 v roce 2021: 

 122 194,05 Kč Studie prostor před sokolovnou 

 48.000,00 Kč Pumptrack - Kuřim - Podlesí 

 6.050,00 Kč Zpomalovací práh Podhoří 

 160 500,00 Kč Přechod + chodník v ul. Křižkovského, vč. přeložek 

 42.350,00 Kč Chodník v ul. Zámecká 

 113.135,00 Kč Rekonstrukce zdroje tepla městského úřadu PD 

 72.600,00 Kč  Regenerace hřišť při ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova  

 130.000,00 Kč  Jednotřídní MŠ v ul. Rozdělovací, Kuřim  

 200.255,00 Kč  Napojení pozemku na ul. Rozdělovací, vč. přeložek  

 895.084,05 Kč CELKEM dosavadní plánované investice v r. 2022 

Vzhledem k tomu že ještě nejsme ani v polovině roku, je potřeba vyčlenit na ORG maximální možnou 

částku a to ve výši 240.000 Kč. 

Z výše uvedených důvodů Odbor investiční žádá Zastupitelstvo města Kuřimi o navýšení ORG 1008000000 

„Studie a projekty“ o částku 240.000 Kč, na celkových 1.040.000 Kč. 

 

Vyřizuje: OI/ Ing. Olga Hanáková 

V Kuřimi dne 25.05.2022 

 

 

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření 



Rozpočtové opatření č. 5

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)

výdaje 1330 4 Rekonstrukce ulice Legionářská 20 500 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -20 500 Kč

vizte důvodovou zprávu OI

2)

výdaje 1008 4 Studie a projekty 240 000 Kč

výdaje 9999 5 rezerva -240 000 Kč

vizte důvodovou zprávu OI


	Zpráva
	A - RO 0601 ORG 1330 
	B - RO 0601navýšení 
	C - RO č.07

